
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura - Trento "LEGNO TRENTINO"

Vendita pubblicata il 28/01/2025 - 11:00 e scaduta il 12/02/2025 - 11:00

Riepilogo delle offerte presentate per ciascun lotto di legname

Var. 109,62%  +/- su P.base : 12734,00 €  Nr. offerte : 8

  

Prog. Classificazione del lotto Ente/soggetto proprietario
Lotto

venduto?
Vendita
a corpo

Volume 
tariffario

Quantità 
netta/presunta Prezzo base Prezzo agg.ne

Denominazione Azienda Indirizzo Offerta

1 - Fosa Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI TESERO si sì 484,000 m³ 338,000 m³ 11616,00 € 24350,00 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 24350,00 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 20600,00 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 18921,11 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 17200,00 €

FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L. 23037 TIRANO 16480,85 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 15020,00 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 14534,00 €

FIEMME FOREST SRL 38033 CAVALESE 12250,00 €

2 - Incassero Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI TESERO si sì 283,000 m³ 197,000 m³ 10188,00 € 15779,00 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 15779,00 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 14100,00 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 14015,00 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 12900,00 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 12511,00 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 12121,11 €

HOLZPOWER DI OCHSENREITER MARTINA & C. SAS 39053 CORNEDO ALL'ISARCO 12100,00 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 11820,00 €

FIEMME FOREST SRL 38033 CAVALESE 10500,00 €



Var. 54,88%  +/- su P.base : 5591,00 €  Nr. offerte : 9

Var. 79,68%  +/- su P.base : 7184,00 €  Nr. offerte : 8

Var. 84,62%  +/- su P.base : 12100,00 €  Nr. offerte : 7

3 - Capitel 
del Valerio

Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI TESERO si sì 322,000 m³ 225,000 m³ 9016,00 € 16200,00 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 16200,00 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 16161,61 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 16100,00 €

BORTOLAS SRL 38038 TESERO 15000,00 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 14625,00 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 12150,00 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 11780,00 €

FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L. 23037 TIRANO 11421,00 €

4 - Scalzi Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI TESERO si sì 572,000 m³ 400,000 m³ 14300,00 € 26400,00 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 26400,00 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 24400,00 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 23350,00 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 21210,21 €

FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L. 23037 TIRANO 19904,00 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 18400,00 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 16450,00 €

5 - Ponte del 
Buson

Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI TESERO si sì 386,000 m³ 267,000 m³ 13896,00 € 19700,00 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 19700,00 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 19200,00 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 18097,26 €

FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L. 23037 TIRANO 17381,70 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 16124,36 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 16020,00 €

HOLZPOWER DI OCHSENREITER MARTINA & C. SAS 39053 CORNEDO ALL'ISARCO 15700,00 €



Var. 41,77%  +/- su P.base : 5804,00 €  Nr. offerte : 11

Var. 28,53%  +/- su P.base : 7768,00 €  Nr. offerte : 12

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 14884,00 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 14068,00 €

FIEMME FOREST SRL 38033 CAVALESE 14001,00 €

SOCIETA' AGRICOLA BERNARDI S.R.L. 25010 TREMOSINE 13908,66 €

6 - Frata dele 
Vedele

Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI TESERO si sì 592,000 m³ 413,000 m³ 27232,00 € 35000,00 €

BORTOLAS SRL 38038 TESERO 35000,00 €

CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME 38038 TESERO 34700,00 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 32486,58 €

FIEMME FOREST SRL 38033 CAVALESE 31550,00 €

CERI PIER NICOLA 25050 SELLERO 31400,00 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 30400,00 €

INTERCAAM SAS DI CAMMELLI ALESSANDRO 38015 LAVIS 30114,00 €

FERRARI ENNIO E PIERO S.R.L. 23037 TIRANO 30049,00 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 29417,00 €

IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011 AMBLAR-DON 28374,00 €

HOLZPOWER DI OCHSENREITER MARTINA & C. SAS 39053 CORNEDO ALL'ISARCO 28100,00 €

SOCIETA' AGRICOLA BERNARDI S.R.L. 25010 TREMOSINE 27244,66 €

* Offerte ancora da confermare


